UNIVERZITET U TUZLI /5 r;’

EKONOMSKI FAKULTET W NF

OMsigr NS
TUZLA, 01.02.2024. GODINE
REZULTATI ISPITA 1Z PREDMETA
MENADZMENT
Ispit odrzan 30.01.2024. godine
AVRSNI SEMINARSKI Zadaci na predavanjima
« ZAVR
RAD
PRIUJEDLOG UKUPNI Z‘:;’:ISTN' ISPIT PR‘;'I(;I’SPP'\I'TONE TEST
RB  PREZIME IME KONACNE BODOVI oo =024 predrok OBAVEZE 2011.2023 opT sl zalmlaln
OCJENA ST 08.01.2024 a

100,0 50,0 50,0 50,0 20,0 15,0 5,0 20 20 20 20 20
1 AHMETOVIC EMINA Deset (10) 96,5 50,0 46,5 18,5 15,0 5,0 20 20 20 2,0
2 AVDIC AJLA Devet (9) 88,5 47,0 41,5 17,5 15,0 5,0 2,0 2,0
3 BAHTIC AMELA Deset (10) 95,0 47,5 47,5 19,5 15,0 5,0 20 20 20 20
4 BAJRIC MAIDA Devet (9) 85,0 48,5 36,5 12,5 15,0 5,0 20 2,0
5 BASIC MINA Deset (10) 95,5 50,0 45,5 15,5 15,0 5,0 20 20 20 20 20
6  BRISTRIC AMINA Deset (10) 96,0 50,0 46,0 20 15,0 5,0 20 2,0 2,0
7 CeBIC AJLA Osam (8) 75,5 32,5 43,0 19 15,0 5,0 2,0 2,0
8 CEROVAC DZENETA Deset (10) 96,0 50,0 46,0 20 15,0 5,0 20 2,0 2,0
9 Cosi¢ LAMIJA Devet (9) 85,5 42,0 43,5 13,5 15,0 5,0 20 20 20 20 20
10 DAHALIC AZRA Sedam (7) 65,0 25,5 39,5 11,5 15,0 5,0 20 20 20 20
11  DAHALIC EMINA Osam (8) 76,5 42,0 34,5 14,5 15,0 5,0
12 DANOVIC DAVUD Devet (9) 86,5 45,5 41,0 17 15,0 5,0 20 2,0
13 FAZLIC DORA Sedam (7) 71,0 35,5 35,5 11,5 15,0 5,0 20 2,0
14  GOLETIC ADELISA / 37,5 37,5 11,5 15,0 5,0 20 2,0 2,0
15 HALILCEVIC AMRA Devet (9) 89,0 47,0 24,0 42,0 12 15,0 5,0 20 20 20 20 20
16 HALILOVIC AMINA Sest (6) 54,5 22,5 32,0 6 15,0 5,0 20 20 20
17 HoDZI¢ SARA Devet (9) 87,5 45,0 42,5 16,5 15,0 5,0 20 2,0 2,0




RB

18
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48

PREZIME

HUSEUIC
IBRAHIMOVIC
JASAREVIC
JUPIC

KADRIC KURTIC
KAHRIMANOVIC
KALAJAC
KARIC
KULJANINOVIC
KULJANINOVIC
LUGAVIC
LUKIC
MAHOVAC
MASETOVIC
MUJCINOVIC
MUSTAFIC
OKIC

okICIC
OMEROVIC
OSMANOVIC
PEPIC

RABIC
RAHMANOVIC
REDZIC

RUSITI
SARAILIC
SELIMOVIC
SINANOVIC
SINANOVIC
SKIUO
sMAJLOVIC

IME

MELISA
ELMA
AMAR
ARMINA
AJLA
FARIS
HARIS
AMINA
ILDA
IRMA
LEJLA
MARKO
ADIN
SUMEA
MIDHETA
SEJLA
ASIA
AMILA
ELMA
NAIDA
SAMRA
MERJEMA
ELMA
ELDINA
NEDIBE
MEDIHA
SAMRA
ALMEDINA
ASMIR
MERIMA
AMINA

PRIJEDLOG
KONACNE
OCJENA

Osam (8)
Deset (10)
Osam (8)
Deset (10)
Sedam (7)
Devet (9)
Deset (10)
Deset (10)
Devet (9)
Devet (9)
Deset (10)
Devet (9)
Devet (9)
Deset (10)
Deset (10)
Devet (9)
Deset (10)
Devet (9)
Osam (8)
Osam (8)
Devet (9)
Devet (9)
Deset (10)
/
Deset (10)
/
Devet (9)
Deset (10)
Deset (10)
Deset (10)
Sest (6)

UKUPNI
BODOVI

100,0
79,5
97,5
80,0
100,0
65,5
85,0
98,0
100,0
85,0
86,0
95,0
79,0
85,5
100,0
100,0
88,0
95,0
85,0
77,0
76,5
85,0
85,0
96,0
0,0
96,0
0,0
85,5
100,0
95,0
98,0
60,5

ZAVRSNI
ISPIT
30.01.2024.

50,0
40,0

41,0

41,0
29,0

47,0

ZAVRSNI
ISPIT
predrok
08.01.2024

50,0

50,0
43,5
50,0
25,0

50,0
50,0
43,5
45,0
50,0
43,5
47,0
50,0
50,0
43,5
45,0
39,5
9,0

45,5
39,0
50,0

50,0

45,0
50,0

50,0
25,5

UKUPNO
PREDISPITNE
OBAVEZE

50,0
39,5
47,5
36,5
50,0
40,5
44,0
48,0
50,0
41,5
41,0
45,0
35,5
38,5
50,0
50,0
44,5
50,0
45,5
36,0
47,5
39,5
46,0
46,0
0,0
46,0
0,0
40,5
50,0
48,0
48,0
35,0

TEST
20.11.2023

20,0
13,5
17,5
12,5
20
14,5
20
20
20
15,5
19
15
11,5
14,5
20
20
16,5
20
15,5
17
17,5
13,5
20
20

20

12,5
20
20
20

SEMINARSKI

RAD

Rad PPT
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0

15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0

Zadaci na predavanjima

5

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0

2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

4

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0

2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Z3

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0

2,0

Z1

2,0
2,0
2,0

2,0

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

22

2,0

2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

2,0

2,0
2,0
2,0




RB

49
50
51
52
53

PREZIME

suuI¢
suLi¢
TORLAK
TURSUNOVIC
yAle

IME

AIDA
SAMRA
ALISA
SEDINA
NEJRA

PRIJEDLOG
KONACNE
OCJENA

Deset (10)
Deset (10)
Deset (10)
Deset (10)
Devet (9)

UKUPNI
BODOVI

100,0
100,0
96,0
96,5
98,0
87,5

ZAVRSNI
ISPIT

30.01.2024.

50,0

ZAVRSNI
ISPIT
predrok
08.01.2024

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0

UKUPNO
PREDISPITNE
OBAVEZE

50,0
50,0
46,0
46,5
48,0
37,5

TEST
20.11.2023

20,0
20
20

18,5
20

17,5

SEMINARSKI

RAD
Rad PPT
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0
15,0 5,0

Zadaci na predavanjima

5

2,0
2,0
2,0
2,0

4 Z3 Z1 22

20 20 20 20
20 20 20 20
2,0 2,0
2,0 2,0 2,0
20 20 20 20

Uvid u radove: Ponedjeljak, 05.02.2024. u 09:30 sati u kancelariji 26b. Studenti su obavezni prethodno se javiti putem e-maila predmetnim
nastavnicima i asistenticama.

Upis ocjena: Ponedjeljak, 05.01.2024. godine u 10:00 sati u kancelariji 317.

Predmetni nastavnici:

Dr.sci. Adisa Deli¢, red.prof.

Dr.sci. Selma Smajlovié, docent




