

## UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET



**TUZLA, 01.02.2024. GODINE** 

## REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA M E N A DŽ M E N T

Ispit održan 30.01.2024. godine

	PREZIME	IME	PRIJEDLOG KONAČNE OCJENA		ZAVRŠNI ISPIT 30.01.2024.	ZAVRŠNI ISPIT predrok 08.01.2024	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST 20.11.2023	SEMINARSKI RAD		Zadaci na predavanj				na
RB				UKUPNI BODOVI					Rad	PPT	<b>Z</b> 5	Z4	Z3	<b>Z1</b>	Z2
				100,0	50,0	50,0	50,0	20,0	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
1	AHMETOVIĆ	EMINA	Deset (10)	96,5		50,0	46,5	18,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0		2,0
2	AVDIĆ	AJLA	Devet (9)	88,5		47,0	41,5	17,5	15,0	5,0	2,0				2,0
3	BAHTIĆ	AMELA	Deset (10)	95,0		47,5	47,5	19,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
4	BAJRIĆ	MAIDA	Devet (9)	85,0		48,5	36,5	12,5	15,0	5,0				2,0	2,0
5	BAŠIĆ	MINA	Deset (10)	95,5		50,0	45,5	15,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
6	BRISTRIĆ	AMINA	Deset (10)	96,0		50,0	46,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0	
7	ĆEBIĆ	AJLA	Osam (8)	75,5		32,5	43,0	19	15,0	5,0		2,0			2,0
8	CEROVAC	DŽENETA	Deset (10)	96,0		50,0	46,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0	
9	ĆOSIĆ	LAMIJA	Devet (9)	85,5		42,0	43,5	13,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
10	DAHALIĆ	AZRA	Sedam (7)	65,0		25,5	39,5	11,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
11	DAHALIĆ	EMINA	Osam (8)	76,5		42,0	34,5	14,5	15,0	5,0					
12	DANOVIĆ	DAVUD	Devet (9)	86,5		45,5	41,0	17	15,0	5,0				2,0	2,0
13	FAZLIĆ	DORA	Sedam (7)	71,0		35,5	<b>35,5</b>	11,5	15,0	5,0				2,0	2,0
14	GOLETIĆ	ADELISA	/	37,5			37,5	11,5	15,0	5,0	2,0	2,0			2,0
15	HALILČEVIĆ	AMRA	Devet (9)	89,0	47,0	24,0	42,0	12	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
16	HALILOVIĆ	AMINA	Šest (6)	54,5		22,5	32,0	6	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0		
17	HODŽIĆ	SARA	Devet (9)	87,5		45,0	42,5	16,5	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0	

	PREZIME	IME	PRIJEDLOG KONAČNE OCJENA	HILLIDAN	ZAVRŠNI	ZAVRŠNI ISPIT predrok 08.01.2024	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST 20.11.2023		NARSKI AD	Zadaci na predavanjima					
RB				UKUPNI BODOVI	ISPIT 30.01.2024.				Rad	PPT	<b>Z</b> 5	<b>Z4</b>	Z3	<b>Z1</b>	<b>Z2</b>	
				100,0	50,0	50,0	50,0	20,0	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
18	HUSELJIĆ	MELISA	Osam (8)	79,5	40,0		39,5	13,5	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0		
19	IBRAHIMOVIĆ	ELMA	Deset (10)	97,5		50,0	47,5	17,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
20	JAŠAREVIĆ	AMAR	Osam (8)	80,0		43,5	36,5	12,5	15,0	5,0	2,0	2,0				
21	JUPIĆ	ARMINA	Deset (10)	100,0		50,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
22	KADRIĆ KURTIĆ	AJLA	Sedam (7)	65,5		25,0	40,5	14,5	15,0	5,0	2,0	2,0			2,0	
23	KAHRIMANOVIĆ	FARIS	Devet (9)	85,0	41,0		44,0	20	15,0	5,0				2,0	2,0	
24	KALAJAC	HARIS	Deset (10)	98,0		50,0	48,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0	2,0	
25	KARIĆ	AMINA	Deset (10)	100,0		50,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
26	KULJANINOVIĆ	ILDA	Devet (9)	85,0		43,5	41,5	15,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0			
27	KULJANINOVIĆ	IRMA	Devet (9)	86,0		45,0	41,0	19	15,0	5,0					2,0	
28	LUGAVIĆ	LEJLA	Deset (10)	95,0		50,0	45,0	15	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
29	LUKIĆ	MARKO	Devet (9)	79,0		43,5	35,5	11,5	15,0	5,0				2,0	2,0	
30	MAHOVAC	ADIN	Devet (9)	85,5		47,0	38,5	14,5	15,0	5,0	2,0	2,0				
31	MAŠETOVIĆ	SUMEA	Deset (10)	100,0		50,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
32	MUJČINOVIĆ	MIDHETA	Deset (10)	100,0		50,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
33	MUSTAFIĆ	ŠEJLA	Devet (9)	88,0		43,5	44,5	16,5	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0	2,0	
34	OKIĆ	ASJA	Deset (10)	95,0		45,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
35	OKIČIĆ	AMILA	Devet (9)	85,0		39,5	45,5	15,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
36	OMEROVIĆ	ELMA	Osam (8)	77,0	41,0	9,0	36,0	17	15,0		2,0	2,0				
37	OSMANOVIĆ	NAIDA	Osam (8)	76,5	29,0		47,5	17,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
38	PEPIĆ	SAMRA	Devet (9)	85,0		45,5	39,5	13,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0			
39	RABIĆ	MERJEMA	Devet (9)	85,0		39,0	46,0	20	15,0	5,0		2,0	2,0		2,0	
40	RAHMANOVIĆ	ELMA	Deset (10)	96,0		50,0	46,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0			
41	REDŽIĆ	ELDINA	/	0,0			0,0									
42	RUŠITI	NEÐIBE	Deset (10)	96,0		50,0	46,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0		
43	SARAJLIĆ	MEDIHA	/	0,0			0,0									
44	SELIMOVIĆ	SAMRA	Devet (9)	85,5		45,0	40,5	12,5	15,0	5,0		2,0	2,0	2,0	2,0	
45	SINANOVIĆ	ALMEDINA	Deset (10)	100,0		50,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	
46	SINANOVIĆ	ASMIR	Deset (10)	95,0	47,0		48,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0	2,0	
47	ŠKILJO	MERIMA	Deset (10)	98,0		50,0	48,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0		
48	SMAJLOVIĆ	AMINA	Šest (6)	60,5		25,5	35,0	9	15,0	5,0	2,0	2,0		2,0		

RB	PREZIME II	IME	PRIJEDLOG KONAČNE OCJENA	BODOVI ISPIT	ZAVRŠNI	ZAVRŠNI ISPIT predrok 08.01.2024	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TECT	SEMINARSKI RAD		Zadaci na predavanjima				
					ISPIT 30.01.2024.			TEST 20.11.2023	Rad	PPT	<b>Z</b> 5	<b>Z4</b>	Z3	<b>Z1</b>	<b>Z2</b>
				100,0	50,0	50,0	50,0	20,0	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
49	SULJIĆ	AIDA	Deset (10)	100,0		50,0	50,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
50	SULJIĆ	SAMRA	Deset (10)	96,0		50,0	46,0	20	15,0	5,0	2,0	2,0			2,0
51	TORLAK	ALISA	Deset (10)	96,5		50,0	46,5	18,5	15,0	5,0	2,0	2,0	2,0		2,0
52	TURSUNOVIĆ	SEDINA	Deset (10)	98,0		50,0	48,0	20	15,0	5,0		2,0	2,0	2,0	2,0
53	ZILIĆ	NEJRA	Devet (9)	87,5		50,0	37,5	17,5	15,0	5,0					

**Uvid u radove: Ponedjeljak, 05.02.2024. u 09:30 sati u kancelariji 26b.** Studenti su obavezni prethodno se javiti putem e-maila predmetnim nastavnicima i asistenticama.

Upis ocjena: Ponedjeljak, 05.01.2024. godine u 10:00 sati u kancelariji 317.

## Predmetni nastavnici:

Dr.sci. Adisa Delić, red.prof. Dr.sci. Selma Smajlović, docent